



Nyt fra jomsborg nr. 4 – december 2015

Tid til julegodter, nytårsgys og årets sidste nyhedsbrev fra Jomsborg

Før julefreden sænker sig helt over Danmark og dermed også Jomsborg er her årets sidste nyhedsbrev. Julefrokosten var trods vikingevejr præget af højt humør, bade- og danselyst.

Tak for en stor indsats til gildemager og de mange frivillige, der gjorde det til en herlig aften.

Vejledende afstemning om de små saunaers "make - over" er nu slut

I alt 503 medlemmer har valgt at give deres mening til kende.

Svarerne fordelte sig således:

- 1: Saunaernes facade indrettes med vinduer for oven, 2 vinduer i Stillesauna, samt 1 vindue i Lillesauna: **82 st.**
- 2: Saunaerne renoveres og indrettes som nuværende, dog med vindue for oven i forrum: **188 st.**
- 3: Saunaernes facade indrettes med vinduer for oven: **149 st.**
- 4: Saunaernes facade indrettes med vinduer for oven og ingen vinduer i Stillesauna, 1 vindue i Lillesauna: **47 st.**
- 5: Saunaernes facade indrettes med vinduer for oven, 2 vinduer i Stillesauna og intet vindue i Lillesauna: **21 st.**
- 6: Ugyldige: **17 st.**

Bestyrelsen drøfter efter nytår resultatet, og tager det med i den videre planlægning hen mod forslag til generalforsamlingen i maj 2016.

Aarhus Kommune er begyndt at bygge handicap toiletter

De nye toiletter vil få indgang for publikum uden for Den Permanente – det bliver ikke muligt at gå videre ind til Jomsborg uden nøglekort/brik.

Opslagene på medlemmernes opslagsvæg er således væk før adviseret, da væggen lige pludselig forsvandt! Vil du vide mere, så se opslagstavlen ved indgangsdøren.

Gæsteordning i december, januar og februar – kort repetition af regler

Du er vært og gæster skal altid følges med et medlem. Vi minder om, at du må have den samme gæst med èn gang – og kun èn gæst ad gangen. I udfylder begge dele af gæsteblanketten, som ligger i klubhuset. Den ene halvdel lægges i postkassen inden badning, den anden beholder gæsten indtil badning er afsluttet, hvorefter den ligeledes lægges i postkassen. Vi bruger dem til at registrere det samlede antal gæster/sæson. I sidste vinter kom der i alt 1200 gæster!

Hvordan er det med jul og nytårsbad på Jomsborg ?

Klubben lukker kl.16.00 jule- og nytårsaften. Alle øvrige dage er åbningstiderne 06.00-23.00

Vi mødes og takker for det gamle år på Jomsborg den 31. december 2015 kl.12.00

Læs mere om **Nytårsgyset** på www.vinterbadning.dk

Til sidst ønskes alle skrællinger, skjoldmøer, vikinger, ansatte og frivillige en rigtig glædelig jul med masser af mjød, mad og hjertevarme.

